鳥取県選挙管理委員会告示第 86 号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定に基づき、次の政治団体から解散の届出があった

ので、同条第３項の規定により告示する。

平成 19 年９月 25 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 須 山 修 次

政治団体の名称
代表者の氏

名

会計責任者

の氏名
主たる事務所の所在地

届 出

年月日
備考

自由民主党鳥取県食

糧支部
北村龍一郎 熊谷 和彦 倉吉市秋喜257－８

平成19年

６月26日

政党の

支部

佐々木隼人後援会 山本 晴一 山本 武師
八頭郡智頭町大字市瀬440－

１

平成19年

２月20日

その他の

政治団体

山形周弘後援会 岡本日出夫 山形千寿子 米子市明治町254
平成19年

３月16日
〃

徳田幸宣後援会 石橋 秀則 北田 秀明
東伯郡湯梨浜町大字田畑256

－１

平成19年

３月20日
〃

山本悟己後援会 佐々木周子 水谷 正勝 鳥取市富安一丁目114 〃 〃

山田節弘後援会 山田 民子 山田  亨 東伯郡北栄町西園1289
平成19年

３月26日
〃

磯江公博後援会 竹歳 哲也 涌嶋 啓一
東伯郡湯梨浜町大字田後348

－２

平成19年

３月27日
〃

西谷かずひろ後援会 西谷 和弘 坂口  績 倉吉市上井395－11 〃 〃

宮田誠後援会 前田  博 宮田  博 米子市米原七丁目９－12 〃 〃

宮本義雄後援会 平家  昇 熊田 義久
八頭郡若桜町大字若桜321－

１

平成19年

３月30日
〃

村山洋一後援会 村上 宏晴 飴野  収
鳥取市湖山町北六丁目685

〃 〃

博本暁後援会 博本  暁 中瀬  隆 岩美郡岩美町大字網代７
平成19年

４月２日
〃

池田正光後援会 澤  洋一 遠藤 貞俊 境港市誠道町179
平成19年

４月13日
〃

竹歳哲也後援会 椿  章夫 松本 繁雄
東伯郡湯梨浜町大字田後889

－２

平成19年

４月18日
〃

片山よしひろ後援会 児嶋 祥悟 小林 重男 鳥取市片原五丁目178
平成19年

５月９日
〃

環整連政治連盟鳥取

県支部
大川 紀久 三嶋  巴 倉吉市金森町38－２

平成19年

５月24日
〃

本田ひでき後援会 稲葉 正克 谷口 孝博 岩美郡岩美町大字岩本309
平成19年

６月27日
〃

澤田俊夫後援会 山本 延勝 澤田 哲郎 岩美郡岩美町大字浦富2886
平成19年

６月29日
〃

岩垣博康後援会 牧田 敏雄 山下  巌 東伯郡北栄町下神725－１
平成19年

７月３日
〃

本庄公男後援会 前田 正行 本庄 君江
東伯郡湯梨浜町大字中興寺

327－２
〃 〃

中嶋哲美後援会 細田 福治 中嶋 克人 八頭郡八頭町小別府472
平成19年

７月23日
〃

境港を考える会 加藤 征夫 青木 健一 境港市福定町305
平成19年

８月１日
〃

広田きよじ後援会 田中 一夫 田中 繁蔵 鳥取市卯垣153
平成19年

９月３日
〃